中華郵政股份有限公司受委託代銷集郵商品契約書

立約人中華郵政股份有限公司（以下簡稱甲方）與        （以下簡稱乙方）為代銷                     商品事宜，特締結本契約：

第一條：代銷期間    年   月  日至   年   月   日

如代銷期間屆滿前3個月平均代銷手續費達2萬元，且經乙方於契約屆滿前1個月以書面向甲方提出書面申請，經甲方同意後，相關契約得予延長1年。惟延長銷售期間內如3個月平均代銷手續費未達新台幣2萬元，甲方得逕行終止契約，相關商品即予下架。

第二條：甲方應於固定營業場所銷售商品，並配合陳列廣告、文宣、出版品及海報等。相關廣告、文宣、出版品及海報應先送甲方審閱，並於其上加註「出售商品(含贈品)以實物為準」字樣。

第三條：甲方須積極促銷商品，並尊重商品銷售及流通之程序；乙方務須致力於商品品質之提昇與改良。

第四條：乙方應付給甲方商品之代銷費用為定價20％之手續費，由甲方於次月付給乙方銷售當月價款之同時，由乙方一次付清予甲方。

第五條：乙方委託甲方代銷商品之一切稅捐，由乙方負擔。

第六條：甲方受託代銷之商品，乙方應於本契約代銷期間起始日前5個工作日發貨至指定地點，如須延遲時，須即通知甲方。至運送商品費用，由乙方負擔，甲方並得請求因遲延而生之損害賠償。

第七條：甲方於收到商品後，如發現有瑕疵等情事，得請求更換。

第八條：甲方於進貨後，如因銷路不暢等各項因素，得將未售完商品退回乙方。

第九條：甲方在商品未出售前，如因天災地變或其他不可抗力之事故致乙方產品有毀損、滅失時，得檢附證據按實際毀損、滅失損數目函知乙方核銷。

第十條：甲、乙一方如有違反本契約書情事，他方得逕行終止本契約，違約之一方並應對他方因違約造成之損害負賠償責任。

第十一條：凡因本約而生之訴訟，雙方合意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

第十二條：本契約有效期間與代銷期間同，若任一方欲提前終止契約，除本契約另有規定外，應於1個月前以書面通知對方。

第十三條：乙方應負損害賠償及瑕疵擔保責任：

(一)乙方應保證委託代銷之商品悉依相關法令包裝，其商品(郵票部分除外)、包裝及宣傳資料等，不致侵害他人之商標權、專利權、著作權或其他權利。如有違反相關法令規定或有第三人主張產品侵害其權利時，乙方應主動自行解決，並負一切之法律責任。

(二)消費者因購買乙方委託代銷之商品及贈品，致生損害情事者，概由乙方負損害賠償之責。如因而損及甲方形象或致生之損害，甲方得依法請求賠償。

第十四條：附件「個人化郵票約定條款」為本契約之一部分。

第十五條：本契約壹式貳份，甲、乙雙方各執乙份，雙方應各自依規定貼足印花稅票。

立約人

甲方：中華郵政股份有限公司

總經理：吳民佑

統一編號：03741302
地址：10603臺北市金山南路2段55號

立約人

乙方：

代表人：

營業登記證：

統一編號：

中 華 民 國      年     月     日
附件3